香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

(于百慕達註冊成立之有限公司)
（股份代號：00750）

湖南 20.8MW 光伏電站通過政府驗收

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）

的董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團於湖南省湘潭九華示範區廠房的

20.8MW 含智能微電網技術的屋頂電站已通過中國政府驗收。

按本集團於 2010 年 11 月 24 日的公告，此屋頂電站為當年最大的金太陽示範

項目。經過現場測試、財務審計、資料審查等一系列驗收環節，金太陽計劃

指定的專業機構對此項目作出檢驗結論，符合《並網光伏發電系統工程驗收

基本要求》。

該專案根據用電特性調節運行模式，增加了智能微電網控制系統，對改善光

伏發電電能品質、提高供電可靠性，探索光伏發電應用新模式具有典型示範

意義。

                                                承董事會命
中國興業太陽能技術控股有限公司

劉紅維

主席   香港，2012 年 5 月 21 日

於本公佈日期，本公司的執行董事為劉紅維先生，孫金禮先生，謝文先生；本公司的非
執行董事為李會忠先生，曹志榮先生;而本公司的獨立非執行董事為王京先生，易永發
先生，程金樹先生。